tipo vendedor al momento de cancelación de la misma. En el caso de aplicarse en el

Valor Neto: 257.644,01 ARS     2.076,10 USD

Iva: 21,00% 435,9854.105,12 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 20,762.576,32 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 103,8112.882,82 ARS USD

Total General: 2.636,65327.208,27 ARS USD

SON: DOLARES DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS

C.A.E: 72254050764936   Vto. C.A.E: 04.07.2022 Hoja: 1/2

Detalle de factura
momento de cancelación de la factura un tipo de cambio distinto, y en el supuesto de que el tipo de cambio vendedor variara respecto del día de la emisión del pago, el comprador